cum toftb et crofto ad illas pertinentibus : tenendas sibi et

heredibus suis in feodo et hereditate de me et heredibus meis
libere, honorifice et quiete, plenarie et integre, cum omnibus
pertinenciis et libertatibus et aisiamentis suis infra viUam
et extra, pro una libra cimini annuatim mihi infra octavas

Sancti Martini reddenda pro omni servicio, quod ad me
pertinet. Ego vero et heredes mei adquietabimus predictas

bovatas terre de firma, que pertinet ad Castellum de Tikehul',^

et ego et heredes mei warantizabimus predictam terram
Bartholomeo et heredibus suis. Et pro hac donacione dedit

mihi prefatus Bartholomeus sex marcas argenti de gersum.
Hujus donationis sunt hii testes : PhUippus de Belmeis

;

Samson de Stretlega ; Rogerus Pite ; Ricardus de Wiverton*

;

Bernardus de Stokes ; Hugo de Sumervill' ^ ; Robertus
Andegav[ensis]^ ; Willelmus filius Baldewini' ; Hellas de
Sancta Maria' ; Reginaldus' et Germanus, fratres^" ejus

;

Adam filius [U]lf ; Orm^^ ; Willelmus Malnevu ; Simon
- Aurifaber^^ ; Radulfus filius Wlvive ; Ricardus filius Hersant

;

Willelmus Winter ^^
; Magister Silvester i*

; Robertus Folet

;

^ See page 8, note 2, above.
2 No doubt the Bartholomew who was overseer with Orm the Reevo

of the gaol at Nottingham in 1176-7 (Pipe Boll, 23 Henry II., p. 57).
8 Tickhill Castle, oo. York.
* Wiverton (Hall), near Tithby, co. Notts. Richard [de Wiverton]

confirmed (in 1179) a grant of his father Richard son of Gervase de Barnes-
ton (Thoroton, p. 81a). He died before 1201-2, when Gervase de Wiverton,
his son (Pipe Roll, 11 John, ro. 10), answered for scutage of his fees (Pipe
Roll, 4 John, ro. 4).

6 See Thoroton, p. 43a.
6 See Thoroton, pp. 437, 255a.
' William son of Baldwin was a supervisor of works at Nottingham

castle in 1193-4 (Pipe Roll, 6 Richard I., ro. 0). In 1200-1 he fined to have
a writ (Pipe Roll, 3 John, ro. 8), and became a surety with other men of
CO. Notts. (Roluli de Oblatis, p. 51).

8 Helias de Sancta Maria was one of the surveyors of works upon the
King's Hall at Nottingham in 1180-1 and 1181-2 (Pipe Roll, 27 Henry II.,
ro. Id., 28 Hem'y II., ro. 2), and, under the name of Helias the Parson in
1183-4, 1184-5, 1185-6, 1186-7, (Pipe Roll, 30 Henry II., ro 7 ; 31 Henry 11
ro. 8 ; 32 Henry II., ro. 8 ; 33 Henry II., ro. 12), and 1193-4 (6 Richard I.!
ro. 6).

9 Reginald de Sancta Maria was one of the supervisors of works at
Nottingham and Clipstone in 1178-9 (Pipe Roll, 25 Henry II., ro. 7d.), and
at Nottingham Castle in 1185-6, when he is described as Reginald brother
of Hehas [the Parson] (Pipe RoU, 32 Henry II., ro. 8).

1" fratribus, MS.
11 Orm the Baker, probably the Orm the Reeve of note 2 above, was

one of the surveyors of works at Nottingham gaol in 1180-1 (Pipe Roll
27 Henry II., ro. Id.).

'

12 He made fine with other Nottingham men in 1200 (RotuU de Oblatis
p. 75).

18 WiUiam de Winter was one of the supervisor of works at Notting-
ham gaol in 1180-1 and 1185-6 (Pipe Roll, 27 Henry II., ro. \d : 32 Henrv
II., ro. 8).

^

1* Probably the Master Silvester of Nottingham who witnesses a deed
of about this date in Thoroton, Notts, p. 265o, and another one at p. 41
below. '
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Petrus le Beli
; Anketil filius Anketi (sic) ; Ricardus filius

Radulfi
; Gervasius filius Herberti ; Willelmus Ernwi ;

Willelmus filius Tedric'
; Thomas de Graham^ ; et multi

alii.

Seal in green ^vax, with a large bird, and inscription :

+ SiGILL . . . WiLLEMI PlTE.

[c. 1180]—Grant by Godfrey son of the Lady Ingrid de
Hurnlee [Hurley, parish of Kingsbury, co. Warwick] to John
de Bracebrugge of land in Hurnlee. Of this charter there
are two exemplars written in the same hand (as to which
see charter of John de Bracebruge to Godfrey son of Esegar
(p. 14, above), which are here distinguished as A and B.
Words, etc., from the latter are given in the text within
round brackets, and the variant readings are given at the
foot of the page.

Sciant presentes et futuri, quod ego Godefridus filius

(domine) Ingrid de Hurnl(ee) dedi, concessi, et hac presenti
carta mea confirmavi^ Johanni de Bracebrugg(e) et heredibus
suis duas cultiu-as dominii mei in Hurnl(ee) ; scilicet, Gun-
nildecrouft, que jacet inter terram Thome de Basterlee* et
terram Galfridi Hulfketel in latitudine, et que extendit (in

longitudine) a terra Thome de Hodhurst= usque ad viam,
que descendit apud Basterlee a domo predicti G. Hu]fket(el)

;

et curtura,^ que jacet inter ortum Petri Fabri et pomerium,
quod fuit G. Hulfket[el]' in latitudine, et que extendit in

longitudine a domo G. Hulfket[el] usque ad regiam stratam^
ante domum predicti G. filii Ingrid : et quietas clamavi a
me et heredibus meis ipsi et heredibus (suis) imperpetuum.
Ego vero warantizabo has prefatas culturas contra omnes
gentes.' Pro hac autem donatione et quieta clamatione
dedit michi prefatus J. de Bracebr[ugg'] duas marcas argenti.

Et ut ista donatio et quieta clamatio futuris temporibus robur
firmitatis obtineat, earn sigilli mei appositione dignum duxi
corroborandum

.

Hiis testibus : Thoma de Estlee'" ; Waltero filio ejus^"